
ZARZĄDZENIE NR 30/OZS/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2021 maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych 
przez placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli, szkoły wyższe oraz podmioty, których zadania 

statutowe obejmują doskonalenia zawodowe nauczycieli za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Międzyzdroje, oraz określenia form 

i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie 
jest przyznawane 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 oraz art.60 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 70a ust.3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2021 r. poz. 4) 
oraz § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2021 maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez placówki 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe 
obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli - dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i placówkach oświatowych, skierowanych przez dyrektora na studia o kierunku zgodnym  
z wieloletnim planem doskonalenia zawodowego nauczycieli, nie może przekroczyć 80 % kwoty pobieranej 
przez placówki doskonalenia zawodowego nauczyciel, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania 
statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli za każdy semestr studiów podyplomowych 
kierunkowych, magisterskich i licencjackich, ale nie więcej niż 2.000 zł (słownie złotych: dwa tysiące, 00/100). 

§ 2. Doskonalenie z zakresu:  nauczania języka nowożytnego w przedszkolach oraz oligofrenopedagogiki, 
surdopedagogiki, tyflopedagogiki, pedagogiki terapeutycznej, resocjalizacji, pedagogiki leczniczej, 
rehabilitacji, terapii pedagogicznej, pedagogiki wczesnoszkolnej 
z przedszkolną, wczesnego wspomagania rozwoju dziecka może być dofinansowane w pełnej kwocie 
ponoszonych kosztów, jeżeli potrzeba dokształcania związana jest ze specyfiką szkoły lub placówki, 
w której nauczyciel jest zatrudniony. 

§ 3. Dofinansowaniu podlegają specjalności, zgodnie z potrzebami szkoły, w zakresie: 

1) nauczania języków obcych nowożytnych, 

2) rozwoju kompetencji informatycznych, matematyczno-przyrodniczych, humanistycznych 
i artystycznych, 

3) wychowania fizycznego, 

4) edukacji wczesnoszkolnej, 

5) kształcenia specjalnego, 

6) nauczania przedmiotów zawodowych, 

7) udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 

8) audytu wewnętrznego i kontroli zarządczej, 

9) doradztwa zawodowego. 

§ 4. Dofinansowanie może być przyznane na następujące formy kształcenia: 

1) studia pierwszego stopnia, 

2) studia drugiego stopnia, 

3) jednolite studia magisterskie, 

4) studia podyplomowe, 

5) kursy kwalifikacyjne i doskonalące, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BE039F-78BA-4EE6-BB1C-8318C40DDE75. Podpisany Strona 1



6) szkolenia, seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty oraz inne formy doskonalenia zawodowego 
nauczycieli. 

§ 5. W poszczególnych placówkach dofinansowanie może być przyznane na specjalności wymienione 
w załączniku do zarządzenia, zgodnie z potrzebami określonymi przez szkoły 
i placówki oświatowe – z wyłączeniem zarządzania oświatą. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się: 

1) Zastępcy Burmistrza Międzyzdrojów w stosunku do dyrektorów szkół i przedszkola, 

2) dyrektorom szkół i przedszkola w stosunku do zatrudnionych nauczycieli. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku.
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BE039F-78BA-4EE6-BB1C-8318C40DDE75. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 30/OZS/2021 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

SPECJALNOŚCI KSZTAŁCENIA, 

NA  KTÓRE  MOŻE  BYĆ  UDZIELANE  NAUCZYCIELOM W  ROKU  2021  

DOFINANSOWANIE  

1. Przedszkole Miejskie nr l „MORSKIE SKARBY” w Międzyzdrojach: 

a) studia podyplomowe: 

- język angielski 

- terapia pedagogiczna 

b) szkolenia rady pedagogicznej: 

- przedszkole on-line 

- rozwijanie kompetencji matematycznych  i kompetencji kluczowych u dzieci w wieku przedszkolnym, 

- pomoc  psychologiczno - pedagogiczna., 

c) szkolenia indywidualne nauczycieli: 

- kursy, konferencje: warsztaty z zakresu efektywnego prowadzenia zajęć i zabaw w przedszkolu, ABC 
Dyrektora, prawo oświatowe, szkolenia z zakresu kształtowania kompetencji osobistych nauczyciela, 
awans zawodowy, pedagogika zabawy. 

2. Szkoła Podstawowa nr l im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach: 

a) studia podyplomowe: 

- psychologia, 

- terapia pedagogiczna, 

- doradztwo zawodowe, 

- edukacja dla bezpieczeństwa, 

b) szkolenia rady pedagogicznej: 

- sposoby radzenia sobie z izolacją, motywowanie, 

- wypalenie zawodowe, jak przeciwdziałać, 

- metody i formy pracy zdalnej, 

- problemy wychowawcze wynikające ze zmiany procesy dydaktycznego, 

c) indywidualne formy szkolenia i doskonalenia: 

- kursy, konferencje: warsztaty metodyczne z zakresu efektywnego prowadzenia zajęć lekcyjnych on-line, 
szkolenia z zakresu wyposażenia dzieci w umiejętności uczenia się, nauki na odległość; ABC Dyrektora 
szkoły, rada pedagogiczna uczącym się zespołem: jak radzić sobie ze stresem? 

3. Szkoła Podstawowa nr 2 im. prof. dra Władysława Szafera w Wapnicy 

a) studia podyplomowe: 

- język angielski, 

- język niemiecki, 

- edukacja dla bezpieczeństwa, 

- wychowanie do życia w rodzinie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BE039F-78BA-4EE6-BB1C-8318C40DDE75. Podpisany Strona 1



b) szkolenia rady pedagogicznej: 

- pedagogika planu Daltońskiego 

- uczeń z chorobami przewlekłymi w szkole, 

- neurodydaktyka w edukacji, 

- rozwijanie kreatywności i innowacyjności w edukacji 

c) szkolenia, kursy i konferencje: 

- ABC dyrektora, 

- plan Daltoński – metody i narzędzia, 

- ocenianie kształtujące, 

- technologia TIK, 

d) warsztaty: 

- pedagogika zabawy, 

- metody pracy z uczniem z trudnościami, 

- techniki zapamiętywania  i notowania, 

- rozwijanie kompetencji matematycznych i cyfrowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BE039F-78BA-4EE6-BB1C-8318C40DDE75. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (4)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 3 (5)

	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera c Tiret 1 (6)


	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (7)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (8)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 3 (9)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 4 (10)

	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (11)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (12)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 3 (13)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 4 (14)

	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera c Tiret 1 (15)


	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (16)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (17)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 3 (18)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 4 (19)

	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera b Tiret 1 (20)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera b Tiret 2 (21)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera b Tiret 3 (22)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera b Tiret 4 (23)

	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera c Tiret 1 (24)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera c Tiret 2 (25)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera c Tiret 3 (26)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera c Tiret 4 (27)

	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera d Tiret 1 (28)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera d Tiret 2 (29)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera d Tiret 3 (30)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera d Tiret 4 (31)




		2021-01-26T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




